quod Robertus Avgod tenet xxxij acras et dimidiam.
Omnes praedicti tenent de Rogero de Lomeleye et de domino

Radulpho de Bulmere de feodo de Doddeford.
Summa acrarum praescripti panelli ^^-^ xij acrae.

Item Elias Ordwy tenet de David de Asshebi dimidiam virgatam
de eodem feodo xxxj acras.

Radulphus Burgeis tenet dimidiam virgatam xxxiiij acras.

Robertus Sebod dimidiam virgatam xxxij acras j rodam.
Ista virgata terrae proxima praescripta tenetur annuatim solvere

domino de Gruttewick xl d et domino de Doddeford xl d.

Summa acrarum istius panelli ^^^ xvij acras j rodam.
_ . \ Rogeri de Lomeleye
Summa omnmm acrarum

| Radulphi de Buhner
in dominico et tenura excepta bruera dcxxxiij acrae.

Et sic habet dominus Radulphus de Buhner in dominico et tenura
ccxj acras.

Et Rogerus de Lomeleye ccccxxij acras praeter brueram et

terram de Berkhamsted.
Summa totahs totius feodi dicti de Doddeford in Herleston praeter

brueram dcxxx acrae.

(3) Staunton.

Lans. f. 2a. Henricus filius Johannis de Bray movebat eundem placitum

Settlement versus Thomam de Staunton et concordati sunt ut patet in subse-

between quenti.

Henry de
Bray and Concordia.

Thomas de ^Universis Christi fidelibus etc. Henricus de Bray de Herleston

Staunton in salutem. Noverit universitas vestra quod cum placitum motum
1301. fuerat in curia de Neubotle inter me Henricum de Bray petentem

Lans. f. 2b. ex parte una et Thomam de Staunton deforciantem ex altera per

breve de Recto, de quinque mesuagiis xxxij acris terrae et quatuor

acris prati cum pertinentiis in Herleston inter praedictas partes,

conquievit et placitum quievit in hunc modum videhcet, quod ego

praedictus Henricus de Bray remisi relaxavi et omnino quietum

clamavi pro me et heredibus meis totum jus meum et clameum quod
habui vel quocunque modo habere potui Thomae de Staunton et

iCott.f. 8b.
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heredibus suis in v mesuagiis xxxij acris terrae et iiij acris prati cum
pertinentiis in Herleston. Ita tamen quod nee ego nee heredes mei nee

aliquis per me seu nomine nostro aliquot juris vel clamei^ in praedicto

tenemento cum eorum pertinentiis decetero poterimus exigere seu

vendicare set in perpetuum simus exclusi, et pro hac relaxatione et

quieta clamantia remiserit praedictus Thomas pro se et heredibus

suis et omnino quietum clamavit praedicto Henrico de Bray et

heredibus suis tres soHdos annui redditus de quatuor sohdis quos

idem Henricus praedicto Thomae annuatim reddere debuit pro

capitale mesuagio suo, et j virgata terrae cum pertinentiis in Herles-

ton, salvis eidem Thomae et heredibus suis homagio et fidelitate et

servitio xij denariorum per annum de praedicto Henrico et heredibus

suis percipiendis ; videlicet ad festum Beatae Mariae in Martio vj d,

et ad festum Sancti Michaelis vj d, pro praedictis omnibus tenementis

quae praedictus Henricus tenet de eodem Thoma in Herleston. In

cujus rei testimonium alternatim praedictae partes sigilla sua ap-

posuerunt. Hiis testibus, domino Johanne de Rosel, Reginaldo de

Hocot, Hamondo de Vieleston, Ada le Werrour, Willehno de ffod-

ringeye, Petro de Welles, Johanne le Moigne, Johanne Sebod, Lans. f. 3a.

Rogero clerico. Datum apud Norhantonam die veneris proximo

post festum Sancti Petri ad vincula anno regni regis Edwardi fUi

regis Henrici vicesimo nono.

Memorandum quod capitale mesuagium nostrum in Herleston Cott. f. 8a.

cum le Neweyerd, le Whetecroft cum molendino, le Bewe cum List of the

foreris pertinentibus, et una virgata terrae quae' per totum lands held of

campum per dimidias acras jacet juxta dolas de feodo Doddeford, et Thomas de

dimidia virgata terrae quae jacet in cultura ubi est quarrarium, Staunton by

et Holde Milne Hul et Niueyerd^ tenentur de Thoma de Staunton Henry de

pro duodecim denariis per annum pro omni servitio. Bray.

Teneo de Thoma Staunton in campo boriali.

Super olde Milne Hul iij acras et unam rodam, into the Bewe Lans. f. 3a.

iij dimidias acras, supra Howes duas dimidias acras, supra Edwynes
Welle dimidiam acram, apud Dossons dene dimidiam acram, Longe •

Nyueyerd dimidiam acram, duodecim seHones super Nyueyerd con-

tinent vj acras, fforera in longitudine del Bewe dimidiam acram,

super Pitforlong dimidiam acram apud Corpedemor dimidiam acram,

subtus Brinton Weye duas dimidias acras, in Bromyslade duas

dimidias acras apud Alredes Halon dimidiam acram, apud ate

1 "clamii" in MS.
* " qui " in MS.
» The field-name "Nineyards" exists now.
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Wange dimidiam acram, inter Ousteniores dimidiam acram, supra
Hanginde dimidiam acram, apud Derne Forde dimidiam acram,
supra Assforlong quatuor dimidias acras, under Assweye dimidiam
acram, quatuor seliones apud Hertswell unam acram et dimidiam,

Lans. f . 3b. ultra Haldenby we5'e dimidiam acram, under Menge weye dimidiam
acram, supra Blalonelde dimidiam acram, apud Haldenby bruge
dimidiam acram, supra Bromhul dimidiam acram, apud Houlawes
Mor dimidiam acram, supra Narmede apud Menge weyesende
dimidiam acram, apud Churche Mor dimidiam acram contra